
Sở GD&ĐT DakLak

Trường THPT Trần Quang Khải

Nội 

dung
Thứ Ngày Buổi Môn KT Lớp

Thời gian 

làm bài

Thời gian 

phát đề

Giờ Bắt đầu 

làm bài

Hết giờ làm 

bài
Hình thức

Chỉ đạo kiểm 

tra 
Ghi chú

Toán 10 90 phút 7h20 7h30 9h00 Trắc nghiệm

Tiếng anh 10 50 phút 9h10 9h15 10h05 Trắc nghiệm

Toán 11 90 phút 13h20 13h30 15h00 Trắc nghiệm

Tiếng anh 11 50 phút 15h10 15h15 16h05 Trắc nghiệm

Toán 12 90 phút 7h20 7h30 9h00 Trắc nghiệm

Tiếng anh 12 50 phút 9h10 9h15 10h05 Trắc nghiệm

Chiều Ngữ văn 10 90 phút 13h20 13h30 15h00 Tự luận

Sáng Ngữ văn 12 120 phút 7h20 7h30 9h30 Tự luận

Chiều Ngữ văn 11 90 phút 13h20 13h30 15h00 Tự luận
BGH

Kiểm tra 

Giữa kì I

LỊCH KIỂM TRA GIỮA KÌ I

NĂM HỌC 2024-2025

CưM'gar, ngày 10 tháng 10 năm 2024

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký )

Tống Văn Thành

(Kèm theo Kế hoạch số 19/KH-THPTTQK ngày 09/10/2024 của Trường THPT Trần Quang Khải)

Sáng

Chiều

06/11/2024Tư

Sáng
07/11/2024

Lưu ý:

+ Giáo viên và Học sinh có mặt tại phòng kiểm tra vào buổi sáng 7h10', buổi chiều 13h10'

(trước giờ làm bài 20 phút).

+ Thư kí buổi Kiểm tra chuẩn bị đề thi, văn phòng phẩm tại phòng truyền thống hoàn thành lúc 7h5'

+ Học sinh thực hiện đồng phục như chính khóa.

08/11/2024

Năm

Sáu

BGH

BGH



D101 VP 

Toán

D102 VP 

Lý

D103 VP 

Văn

D104 VP 

Hóa

D105 VP 

Anh

D106 VP 

Sinh

D107 VP 

Sử

D108 VP 

CN-TV

D109 VP 

TD-QP

D110 Kho

D111 Kho

D112 BV

Tầng 3

Nhà đa chức năng

WC

Nhà xe học sinh

WC

Cổng 

phụ

Cổng

chính

C
ầu

 t
h
an

g P.VT-

TQ

Tầng 2

Nhà xe giáo viên

P. Hội đồng

P. Truyền 

thống

P. Hiệu 

trưởng

A.206 

P12 

P. Bảo 

vệ

P. 

TKHĐ

A.101 

P13 

DÃY 

PHÒNG

 THI,

 KIỂM

 TRA

 TẬP 

TRUNG

A.306

P06  

A.201 

P07  

A.202 

P08 

A.203 

P09 

A.204 

P10 

A.205 

P11 

A.102 

P14  

A.103

DP1

A.104

A.105 

P.Đoàn

Cầu thang

A.106 

P. Y tế

A.302 

P02 

A.303 

P03 

A.304 

P04 

A.305 

P05 

Tầng 1

WC

WC P.KT P.KT

P. PHT

P. PHT

Sân khấu chính

P. CĐ

Cầu thang

C.204 

12A6 

C.205 

12A5 

C.206 

12A4  

Tầng 2

C.101 

12A1 

C.102 

12A2 

C.103 

12A3 

C104

CNTT 

C105

CNTT

C.304

HT

CNTT 

C.305

HT

CNTT 

C.306

HT

CNTT 

Tầng 3

Cầu thang

C.106-

Phòng

TD-GT

Tầng 1

SƠ ĐỒ PHÒNG THI, KIỂM TRA TẬP TRUNG, PHÒNG LÀM VIỆC TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI NĂM HỌC 2024-2025

D.201 

TH Vật 

lý

D.202 

TH Hóa 

Sinh

D.203 

D.204 

Thư 

viện

Tầng 2 Tầng 1

C.301 

MT2

C.302

HT

CNTT 

C.303

HT

CNTT 

Dãy nhà D Dãy nhà C Dãy nhà A

Cầu thang Cầu thang

Cầu thang

C.201-

MT1

C.202

BM 

Anh  

C.203 

12A7 

A.301 

P01 


